15.12.2021, 17:03 Постановление Правительства ЯО от 23.11.2021 N 800-п "О внесении изменений в постановление Правительства об…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=DC7232BDA06E4E10AF870A6403A69C05&SORTTYPE=2&BASENODE=23638-5&… 1/2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2021 г. N 800-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ
ОТ 01.07.2010 N 460-П

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской области в соответствие с

действующим законодательством

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 2 Перечня особо охраняемых природных территорий Ярославской
области, утвержденного постановлением Правительства области от 01.07.2010 N 460-п "Об
утверждении Перечня особо охраняемых природных территорий Ярославской области и о
признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации области и
Правительства области", следующие изменения:

1.1. В подразделе 2.1, графе 6:

1.1.1. Пункт 2.1.1 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 275,2119 га;".

1.1.2. Пункт 2.1.3 после слов "ширина охранной зоны - 100 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 108,572 га;".

1.1.3. Пункт 2.1.4 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 42,4676 га;".

1.1.4. Пункт 2.1.7 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 162,5387 га;".

1.2. В подразделе 2.2, графе 6:

1.2.1. Пункт 2.2.10 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 26,9819 га;".

1.2.2. Пункт 2.2.19 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 30,1574 га;".

1.3. Пункт 2.3.3 подраздела 2.3, графу 6, после слов "ширина охранной зоны - 100 м;"
дополнить словами "площадь охранной зоны - 61,9477 га;".

1.4. В подразделе 2.5, графе 6:

1.4.1. Пункт 2.5.1 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 76,1222 га;".

1.4.2. Пункт 2.5.3 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 53,1595 га;".

1.5. Пункт 2.6.7 подраздела 2.6, графу 6, после слов "ширина охранной зоны - 50 м;"
дополнить словами "площадь охранной зоны - 115,1457 га;".

1.6. Пункт 2.7.5 подраздела 2.7, графу 6, после слов "ширина охранной зоны - 50 м;"
дополнить словами "площадь охранной зоны - 34,1743 га;".

1.7. В подразделе 2.8, графе 6:

1.7.1. Пункт 2.8.3 после слов "ширина охранной зоны - 100 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 75,092 га;".

1.7.2. Пункт 2.8.4 после слов "ширина охранной зоны - 100 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 44,0519 га;".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=100097&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=100929&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101793&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101342&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101343&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=102186&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=100945&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101362&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101371&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101377&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=100980&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101830&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101832&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101849&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101445&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101000&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101456&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101457&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101310&field=134&date=15.12.2021

15.12.2021, 17:03 Постановление Правительства ЯО от 23.11.2021 N 800-п "О внесении изменений в постановление Правительства об…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=DC7232BDA06E4E10AF870A6403A69C05&SORTTYPE=2&BASENODE=23638-5&… 2/2

1.8. В подразделе 2.11, графе 6:

1.8.1. Пункт 2.11.3 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 189,3597 га;".

1.8.2. Пункт 2.11.4 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 61,1798 га;".

1.8.3. Пункт 2.11.5 после слов "ширина охранной зоны - 50 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 3,9408 га;".

1.8.4. Пункт 2.11.6 после слов "ширина охранной зоны - 100 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 131,1395 га;".

1.9. В подразделе 2.13, графе 6:

1.9.1. Пункт 2.13.1 после слов "ширина охранной зоны - 100 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 95,6813 га;".

1.9.2. Пункт 2.13.2 после слов "ширина охранной зоны - 100 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 84,7492 га;".

1.9.3. Пункт 2.13.18 после слов "ширина охранной зоны - 100 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 70,0645 га;".

1.10. Пункт 2.14.12 подраздела 2.14, графу 6, после слов "ширина охранной зоны - 50 м;"
дополнить словами "площадь охранной зоны - 84,8451 га;".

1.11. В подразделе 2.18, графе 6:

1.11.1. Пункт 2.18.6 после слов "ширина охранной зоны - 25 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 10,8962 га;".

1.11.2. Пункт 2.18.7 после слов "ширина охранной зоны - 25 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 4,2256 га;".

1.11.3. Пункт 2.18.9 после слов "ширина охранной зоны - 25 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 2,2207 га;".

1.11.4. Пункт 2.18.11 после слов "ширина охранной зоны - 25 м;" дополнить словами
"площадь охранной зоны - 6,6317 га;".

2. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области
Д.А.СТЕПАНЕНКО

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101310&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101905&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101906&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101907&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101908&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101029&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101527&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101920&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101935&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101946&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101287&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=102015&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=101642&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=102017&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW086&n=126927&dst=102019&field=134&date=15.12.2021